4. תקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים), תשס"ג-2003 קובעות כך:

4. זכות העיון של מי שאינו בעל דין
(א) כל אדם רשאי לבקש מבית משפט לעיין בתיק בית משפט (להלן - בקשת עיון), ובלבד שהעיון

בו אינו אסור על פי דין.
ייתן בית המשפט את דעתו, בין השאר, לענינו בתיק של המבקש, (ד) בבואו לשקול בקשת עיון,
המשאבים הקצאת לסבירות וכן מהעיון, כתוצאה להיפגע שעלול מי ושל הדין בעלי של לענינם

המזכירות תאפשר למבקש לעיין
בתיקי בית המשפט באמצעות מערכת נט המשפט. האפשרות תפתח על ידי המזכירות למשך 7 ימים כך שתתאפשר
העתקת החומרים המצויים בתיקים כעת, ואחר כך תיחסם הגישה מחדש, שכן לא ניתן להכריע כעת בשאלת העיון

בחומרים שיתווספו לתיקים בהמשך.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תשפ"ב, 26 יולי 2022, בהעדר הצדדים.